
附件2

汕头市中心城区征地区片综合地价表
单位：万元/亩
	征地区片编号
	区片范围
	耕地
	园地
	林地
	养殖水面
	未利用地

	Ⅰ
	金平区岐山街道、月浦街道、  鮀莲街道、  鮀江街道
	17.60
	13.55
	13.55
	17.60
	10.84

	Ⅱ
	金平区东方街道浔洄居委会在潮阳区的“插花地”
	12.00
	9.24
	9.24
	12.00
	7.39

	Ⅲ
	龙湖区鸥汀街道、外砂镇、新溪镇
	17.60
	13.55
	13.55
	17.60
	10.84

	Ⅳ
	金平区石炮台街道、金砂街道、金厦街道、东方街道（不包括浔洄居委会在潮阳区的“插花地”）、大华街道、同益街道、光华街道、东墩街道、广厦街道、海安街道、新福街道、乌桥街道、永祥街道；龙湖区金霞街道、珠池街道、新津街道、龙祥街道
	18.50
	14.25
	14.25
	18.50
	11.40

	Ⅴ
	濠江区行政管辖范围濠江以北地域（包括达濠、礐石、广澳街道）
	15.00
	11.55
	11.55
	15.00
	9.24

	Ⅵ
	濠江区行政管辖范围濠江以南地域（包括马滘、河浦、玉新、滨海街道）
	13.00
	10.01
	10.01
	13.00
	8.01
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